

		kr.	Ø.	kr.	Ø.
	Overført...	4,000	kr.	4,373,500.	"
	4,000 Fod Tleddet underjordist. Kabel med Lægning.....	7,000	—		
	20 Telegrafapparater.....	10,000	—		
	9 Klokketænder.....	3,600	—		
	4 Klokkeringsapparater.....	2,400	—		
				27,000.	"
II.	Signalstationer og Blokposter.				
	Blokpost ved Vigerslev.....	4,200	kr.		
	— — Roskildevej.....	5,200	—		
	Signalstation paa Banegaarden.....	8,200	—		
	Bloklebninger.....	1,400	—		
				19,000.	"
III.	Sporstiftbetjeningsanlæg paa Godsbanegaarden.				
	8 Signallytter inkl. Fundamenter til Spor- stiftbetjeningsapparaterne og Under- bygning under Sporet for Stang- trækkene à 7,000 kr.	56,000	kr.		
	Sporstiftbetjeningsapparater inkl. Laas og Viser samt Haandtag til c. 80 Spor- stifter à 400 kr.	32,000	—		
	c. 28,000 løbende Fod Stangtræk inkl. Særkanaler til underjordiste Træk og Trædæk til overjordiste dito à 2 kr. 50 Ø.	70,000	—		
				158,000.	"
IV.	Telefonforbindelser.....			5,000.	"
					209,000. "
7.	Stationsindretninger og Stationsbygninger.				
	2 Stykker 42 Fods Drejefiver à 13,000 kr.			26,000.	"
	3 Vandraner i Kemtjen.....	6,000	kr.		
	3 — paa Pladsen.....	9,000	—		
	2 Fyrgrave.....	1,500	—		
	Kulgaard.....	8,000	—		
	3 Kraner til i alt 15 Tons Bæreevne.....	10,000	—		
	1 Kran med 15 Tons Bæreevne.....	14,500	—		
	2 Brovægte.....	10,000	—		
				59,000.	"
	Chaussering af Væsseveje.....	72,000	kr.		
	— om Varehusene og Kampeanlægene	46,000	—		
	Grusning paa Stationspladsen.....	30,000	—		
				148,000.	"
	Fælles brolagt Røvegramper og Vognramper ..	25,000	kr.		
	Folde og Bindebomme.....	15,000	—		
	Indretninger til Vognbadstf.....	12,000	—		
	Beton mellem Sporene til do.....	6,000	—		
				58,000.	"
	Varehus, 23,500 □ Men.....			550,000.	"
	Opstaldingsstue med Stærnkule.....	10,500	kr.		
	Hestetald.....	7,000	—		
	Retirader.....	4,000	—		
	Bagtlytter, 10 Stykker.....	9,000	—		
				30,500.	"
	Alt overføre...			871,500.	"
				4,582,500.	"